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Już dziś, 21 maja, Kino Kina wznawia granie dla widzów najlepszego filmowego repertuaru. Czekają

seanse oscarowych tytułów, powroty na ekran filmów granych przed zamknięciem, całkiem nowych

filmowych propozycji oraz filmów dla najmłodszych miłośników X Muzy. Z tej okazji mamy dla was

podwójne zaproszenie do kina Kika!

W programie znajdą się filmy docenione przez Amerykańską Akademię Filmową.

Przedpremierowo Nomadland i Na rauszu dodatkowo Minari oraz Sound of Metal. Na

miłośników krótkiej formy czekają pokazy OSCAR NOMINATED SHORTS 2021, 22 maja

animacje, a w niedzielę 23 maja fabuły. Od dziś, 21 maja na ekranie również zestaw

Najlepszych Polskich Krótkich Metraży 2021 ze Studia Munka, gdzie obejrzymy m.in. film Olgi

Bołądź pt. Alicja i Żabka.

W weekend otwarcia będzie miał swoją premierę nowy film Pedro Almodovara Ludzki głos ze

zjawiskową Tildą Swinton w roli głównej. Pokazowi towarzyszy wyjątkowa rozmowa, w której

reżyser i jego nowa muza, rozdzieleni przez pandemię, ze swoich domów mówią o pracy nad

filmem, miłości do kina, inspiracjach i – wspólnych! – planach na niedaleką przyszłość.

Na ekranie premierowo pojawi się Martin Eden, film inspirowany bestsellerową powieścią

Jacka Londona pod tym samym tytułem, której akcję włoski reżyser Pietro Marcello przenosi do

uwielbianego przez filmowców Neapolu, połowy XX wieku.

Na duże ekrany powrócą nagradzane debiuty pełnometrażowe: Zabij to i wyjedź z tego

miasta Mariusza Wilczyńskiego oraz Każdy ma swoje lato Tomasza Jurkiewicza.

Nie zabraknie również przebojowej komedii Palm Springs, która podbiła serca widzów w

walentynkowy weekend.

Dla młodych widzów Kino KIKA przygotowało pokazy oscarowej animacji Co w duszy gra oraz

premierowe seanse najnowszej części Biura detektywistycznego Lassego i Mai: Rabuś w

pociągu. 

Szczegóły repertuaru znajdują się na stronie www.kinokika.pl.

Przypominamy, że kino działa w reżimie sanitarnym (50% obłożenia sali, konieczność

zasłaniania ust i nosa oraz dezynfekcja dłoni).

KONKURS

Mamy dla Was jedno podwójne zaproszenie na dowolny seans w Kinie KIKA w dniach 21-27

maja. Wystarczy odpowiedzieć na pytanie, który film Pedro Almodovara jest Waszym

ulubionym i dlaczego?

Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do dziś, 21 maja, do godziny 

12.00. W tytule maila napiszcie: KINO KIKA, a w jego treści adres odpowiedź. Zwycięzców o

nagrodzie poinformujemy indywidualnie, prosząc o podanie adresu do wysyłki nagrody.

http://www.kinokika.pl
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
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